
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
ir.]rl tl0 ttttrň't t l )R liii'.l ll'( L:(!{!rl ti !'llJlkJ'!l;ll í :li t ./|.t] |{}:h l l

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o oílo
číslo objed n atele| 26 / 22 / soD

l. SMLUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02

společnostje zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
lČo: 60108 63L
DlČ: cz601o8631
bankovníspojení: l_
č.účtu: _
telefon: 

-

fax: E
e-mail: !Er-
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. ' 

- 

- technická náměstkyně, M8r. r=n* - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno připodpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovit Šrnoss - protlaky s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Revoluční 1033, 534 0]. Holice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 2671'5
zastoupena: Jiřím štrossem, jednatelem
tČo: 28777603
DlČ: Cz287776og
bankovníspojení: e
čísloúčtu: rq )
telefon: €
e-mail: tŘ
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jiříštross, lĚ, pi5.

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Jiříštross, 

-/Dis.

Dodatek č. L soD _ Holice, S.května - vodovod _ zemní práce. Strana 1/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE" a.s.
lČa}lJ{ilíJ8ij:}!'(}til''s!'Í1K4tÚtl11'ýt1Íkó{'i]'-\ []t(-{_.Z6(i!ú|jl'-l!

ll. PŘEDMĚT DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smIouvy se smluvní st!:any dolrq!!!y nq q4ayře11í tohoto d9dq!!u č. 1 ke

smlouvě.

L/rermín zhotovení díla dle ustanovení čl. lll, odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD) se měnítakto:

B)Termín dokončenídíla a jeho předání objednateli: do3t.Lo.2o22

2/ Cenadíla v rozsahu ustanoveníčl. lV., odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD) se měníz důvodu víceprací

- z p|.ovozních důvodů se navyšuje délka opravy vodovodního potr'ubí o L1-8 bm takto:

Původní cena celkem bez DPH 1' 492 t7B,ooKč'

Změnový list č. 1 + 608 819,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH 2 100 997,00 Kč

(slovy: dvamilionyjed nostotisícdevětsetdevadesátsedrn korun českých),

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude

účtováno dle ptatné legislativy v době realizace díla.

l!l. sPoLEčNÁ n ávĚnrčruÁ usrnruovrruí

L/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena'

2/Iento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž každá strana obdrží po dvou a nabý'vá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. Obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pa rd u bicích, d ne ..,f,.? 
".' 

?.ou.$?savo V Pardubicích, dne
DY A |,{Ai'{AI.IZAC[

šrnoss - protlaky s.r.o.
dodávky zemních prací, ze mníprotlaky

Revo]učtrí 1()33' 534 (l] HoLlcE
Í.?,{'*('r'zar.''2a77t'|J3

DlČ: C?1í]777${]3

ďrobill 608 03o 327,7vJ i09 765, 773 652u9iPARDUBTCE, a.s"
Teplé_ho 2ol4, 53o oz i"anougtc[

lco-60 l0 g0 rt otČ czsctouelt
Cn K5;-lX, oJJfl ?,,vlt:i...9.r,

";;;"j; 
; k;";il;;;; ;.;;[;

lng. Aleš Vavřička /
místopředseda představehstva

e, a's šrnoss - protlaky s'r.o
Jiří Štross
jednatel

a ředitel společnosti

Dodotek č. 1 soD _ Holice, S'května _ vodovod _ zemní práce' Strana 2/2


